Theodericus de Hezewijc faber suum usufructum sibi competentem in hereditaria paccione trium modiorum siliginis et viginti sex lopinorum orde mensure de Nuenen quam solvendam habet purificationis ex pecia terre dicta dLederken atque ex pecia terre dicta die Donc (dg: et) sitis in parochia de Nuenen atque ex omnibus hereditatibus que dictis Theoderico et quondam Mechtildi sue uxori filie quondam Johannis van den Loeken de morte quondam Mechtildis matris primodictae Mechtildis successione advolutis atque ex omnibus hereditatibus que Yde filie dicti Theoderici de morte dicti quondam Johannis Loeken avi eiusdem Yde

successione advolutis quocumque locorum infra dictam parochiam de Nuenen sitis ut dicebat supportavit Jacobo filio Pauli dicti Rover Tesschemaker marito legitimo ut dicebat dicte Yde promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere in dicto usufructu. Testes Willelmus et Arnoldus datum in crastino Valentini. Tradetur littera Matheo van den Loeken.

BP 1179 p 133r 07 vr 16-02-1392.

Voornoemde Jacobus zv Paulus gnd Rover Tesschemaker ev Yda dv Theodericus van Hezewijc smid droeg voornoemde b-erfpacht over aan Matheus zvw Henricus van den Loeken. Voornoemde Jacobus zal een b-erfpacht van 1 mud rogge, die Henricus Hadewigen bontwerker eerder verworven had van voornoemde Jacobus, leveren, zodanig dat voornoemde Matheus daarvan geen schade ondervindt, wat de door hem gekochte erfpacht betreft.

Dictus Jacobus maritus et tutor legitimus dicte Yde sue uxoris sue uxoris dictam paccionem (dg: supportavit) hereditarie supportavit Matheo filio quondam Henrici van den Loeken promittens (dg: ratam servare et obligationem ex parte sui deponere) #super habita et habenda# ratam servare et obligationem et impeticionem (dg: ex parte sui de) in dicta paccione existentes deponere et quod ipse hereditariam paccionem unius modii siliginis (dg: prius venditam) quam Henricus Hadewigen pelliciator prius erga dictum Jacobum acquisiverat singulis annis perpetue taliter dabit et exsolvet sic quod dicto Matheo et supra dictam paccionem dampna exinde non eveniant. Testes Tijt et Arnoldus datum sexta post Valentini.

BP 1179 p 133r 08 do 15-02-1392.

Johannes zvw Theodericus van den Berne van der Smedebroec gaf uit aan Johannes die Rademaker zv Jacobus die Rademaker een huis, hofstad en tuin, in Zonderwijk, tussen hr Ghiselbertus van den Broec priester enerzijds en Henricus zvw Ghisbertus van den Broec anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de grondcijs, 2 schelling gemeen paijment aan de H.Geest in Zonderwijk, een b-erfpacht van 7 lopen rogge, maat van Oerle, aan Godefridus zvw voornoemde Theodericus van den Berne en thans voor een n-erfpacht van 17 lopen rogge, maat van Oerle, met Lichtmis in voornoemd huis te leveren.

Solvit Johannes Rademaker. Debent XII denarios.

Johannes filius quondam (dg: van) Theoderici van den Berne van der Smedebroec domum (dg: et d) domistadium et ortum sitos in parochia de Zonderwijk inter hereditatem domini Ghiselberti van den Broec presbitri ex uno et inter hereditatem Henrici filii quondam Ghisberti van den Broec ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Johanni die Rademaker filio Jacobi die Rademaker ab eodem hereditarie (dg: pacci) possidendos pro censu domini fundi et pro duobus solidis communis pagamenti mense sancti spiritus in Zonderwijk et pro hereditaria paccione septem lopinorum siliginis mesure de Oerle Godefrido filio dicti quondam Theoderici van den Berne exinde prius solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione decem et septem lopinorum siliginis mesure de Oerle danda sibi et solvenda ab alio purificationis et in dicta domo tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes (dg: datum supra) Willelmus et Arnoldus datum in crastino Valentini.

BP 1179 p 133r 09 ±do 15-02-1392.

Johannes van den Borne zvw Alardus verkocht aan Gerongius zvw Willelmus gnd die Cepper een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit een huis, erf, tuin en aangelegen stuk land, onder Gestel bij Herlaer, naast een kamp gnd des Groten Hoeve, beiderzijds tussen een gemene weg, met een eind strekkend aan Emondus van Rode, reeds belast met $\frac{1}{4}$ oude groot, $\frac{1}{4}$ gulden pieter en een b-erfcijns van 20 schelling

voornoemd geld aan de koper.

Johannes van den Borne filius quondam Alardi hereditarie (dg: vent) vendidit Gerongio filio quondam Willelmi dicti die Cepper hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie Martini ex domo area #et# orto et pecia terre sibi adiacente sitis infra parochiam de Ghestel prope Herlaer (dg: inter) iuxta campum dictum des Groten Hoeve inter communem plateam ex utroque latere coadiacentem tendentem cum uno fine ad hereditatem Emondi de Rode ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepta (dg: ex uni) quarta parte unius grossi antiqui (dg: et he) #et# quarta pars unius gulden (dg: gulden) peter atque (dg: XXL) hereditario censu XX solidorum dicte monete dicto emptori annuatim exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes (dg: datum s) W et Vladeracken.

BP 1179 p 133r 10 vr 23-02-1392.

Gloria dvw Henricus gnd Kelner van Bucstel verkocht aan Walterus zvw Walterus van Oerle de helft in een beemd, gnd die Hulsdonk, in Boxtel, tussen Sophia van den Cloet enerzijds en hr Henricus die Custer priester anderzijds, belast met 2½ oude groot grondcijns.

Gloria filia quondam Henrici dicti Kelner de Bucstel cum tutore medietatem #ad se spectantem in# prati' die Hulsdonc vocati siti in parochia de Bucstel inter hereditatem Sophie van den Cloet ex uno et inter hereditatem domini Henrici die Custer presbitri ex alio ut dicebat (dg: here) #vendidit (dg: dedit ad hereditarium censum)# Waltero filio quondam Walteri de Oerle (dg: ab eodem hereditarie possidendam pro duobus et dimidio antiquis #grossis# domino fundi exinde solvendis dandis etc et pro hereditario censu quinque librarum monete dando sibi ab alio hereditarie purificationis ex dicta) 'medietate promittens cum tutore warandiam et aliam obligationem deponere #exceptis duobus et dimidio antiquis grossis domino [fundis]# (dg: et alter repromisit et ad medietatem alterius medietatis dicti prati ad se spectantem dicti prati ad pignus imposuit. Testes datum supra) Testes Erpe et Raet datum in crastino Petri ad cathedram.

BP 1179 p 133r 11 vr 23-02-1392.

Gheerlacus zvw Henricus Kolne verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Gheerlacus filius quondam Henrici (dg: Ke) Kolne prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 133r 12 do 15-02-1392.

Johannes van den Broec zvw Arnoldus van den Loe droeg over aan Johannes van Achel zvw Johannes van Acheleen b-erfcijns van 15 gulden geld van Holland of van Gelre of ander pajment van dezelfde waarde, die Johannes van den Loe zvw voornoemde Arnoldus van den Loe beloofd had aan zijn voornoemde broer Johannes van den Broec, met Lichtmis te betalen, gaande uit alle erfgoederen van voornoemde Johannes van den Loe, gelegen onder Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Olland.

Johannes van den Broec filius quondam (dg: Jo) Arnoldi van den Loe hereditarium censum quindecim aureorum florenorum dictorum communiter gulden monete Holl[andie] (dg: seu) sive Ghelrie boni auri et iusti ponderis vel alterius pagamenti eiusdem valoris quem Johannes van den Loe filius dicti quondam Arnoldi van den Loe [promiserat] se daturum et soluturum dicto Johanni van den Broec suo fratri hereditarie purificationis ex omnibus et singulis hereditatibus dicti Johannis van den Loe quocumque [locorum infra parochiam] de Rode sancte Ode ad locum dictum Ollant consistentibus sive sitis prout in litteris hereditarie supportavit (dg: cum) Johanni de Achel filio (dg: Jo) quondam Johannis de

Achel cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte (dg: s) deponere (?dg: testes datum supra) Testes (dg: Vladeracken) Neijnsel et Vladeracken datum in cr[astino] Valentini.